	Реестр действующих общественных инспекторов

по охране окружающей среды 

в Дальневосточном межрегиональном управлении Росприроднадзора

	

	

	Приморский край

	№ 

п/п
	ФИО 

инспектора
	Дата принятия решения о внесении сведений в реестр
	№ удостоверения
	Дата удостоверения
	Срок действия до

	1
	Катин 

Владимир Александрович
	03.03.2023
	№27-25/ФЗ
	03.03.2023
	04.03.2025

	2
	Миллер

Татьяна Викторовна
	03.03.2023
	№28-25/ФЗ
	03.03.2023
	04.03.2025

	3
	Трембовлев 

Артем Леонидович
	03.03.2023
	№29-25/ФЗ
	03.03.2023
	04.03.2025

	

	

	Камчатский край

	1
	Свитин

Виталий Владимирович
	29.09.2023
	№34-25/ФЗ
	29.09.2023
	29.09.2024

	2
	Месяцева 

Юлия
Игоревна
	25.10.2023
	№35-25/ФЗ
	25.10.2023
	25.10.2024

	

	

	Сахалинская область

	1
	Тесенко

Игорь 
Олегович
	12.10.2023
	№15/25-ФЗ
	02.11.2020
	02.11.2024

	2
	Лонгинов 
Виктор Викторович
	13.12.2023
	№36-25/ФЗ
	13.12.2023
	13.12.2024


